СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2016 года № 149
с. Угут

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Угут от 02.11.2015 № 90
«Об утверждении Порядка управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности муниципального
образования сельское поселение Угут»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие:
Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Преамбулу  решения  Совета  депутатов  сельского  поселения  Угут  от
02.11.2015  №  90  «Об  утверждении  Порядка  управления  и  распоряжения
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования сельское
поселение Угут» изложить в следующей редакции:

«В  соответствии  с  Конституцией Российской  Федерации,  Гражданским
кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федерального  закона от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите
конкуренции», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,  статьёй  18  устава
сельского поселения Угут».

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  в  средствах  массовой
информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
сельского поселения Угут.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения
Угут.

Глава сельского поселения Угут          А.Н. Огородный

consultantplus://offline/ref=CC736972DB0E1D0112D80D8ACAF76112574778565C72ED90BD87B5C0Q6I
consultantplus://offline/ref=313DE633477E52CFB3F71830559B6DA41A9501D00272FD737760BA345B6C1945555D96C032QCi6J
consultantplus://offline/ref=313DE633477E52CFB3F71830559B6DA4199C02D80779FD737760BA345BQ6iCJ
consultantplus://offline/ref=CC736972DB0E1D0112D80D8ACAF7611254497C565223BA92ECD2BB032556A88D29B32B8140137573C5QDI
consultantplus://offline/ref=CC736972DB0E1D0112D80D8ACAF7611254497D555324BA92ECD2BB032556A88D29B32B8140127074C5QEI